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Dziś czwarta niedziela Adwentu, a w najbliższych dniach będziemy przeżywali1.
uroczystość Narodzenia Pańskiego. W najbliższą środę przypada Wigilia i po niej
kolejne świąteczne dni. Czy do ich przeżywania jesteśmy dobrze, po chrześcijańsku
przygotowani? Narodzenie Dzieciątka Jezus powinniśmy świętować radośnie i z
czystym sercem. Niech to będzie przeżycie religijne. Pamiętajmy, że to Bóg wkracza w
naszą historię i nadaje naszemu życiu wymiar Boży. Pamiętajmy, że Słowo, które stało
się Ciałem, jest ciągle pośród nas, zamieszkało między nami i nieustannie uzdalnia
nas do niesienia Dobrej Nowiny innym. W poniedziałek przed południem udam się z
sakramentami św. do chorych przed świętami proszę o zgłaszanie chętnych
Liturgiczny obchód pamiątki narodzenia Chrystusa rozpoczniemy od Pasterki, czyli2.
Mszy Świętej sprawowanej o północy ze środy, 24 grudnia, na czwartek, 25 grudnia.
Wcześniej w naszych domach, wspólnotach rodzinnych zadbajmy o tradycyjną,
chrześcijańską oprawę wigilijnej wieczerzy. Niech to będzie okazja, może jedyna w
roku, do pojednania, zgody, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś spośród bliskich,
znajomych, w sąsiedztwie. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszą wspólna modlitwa,
lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela świata (Ewangelia wg św.
Łukasza), łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Nie podawajmy na
wigilijny stół alkoholu, tradycyjnie zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw
mięsnych.
Przy wigilijnym stole pamiętajmy o ubogich i samotnych. Zakorzenione w naszej3.
tradycji dodatkowe miejsce przy stole wcale nie musi pozostać puste. Niech czas
Bożego Narodzenia będzie przepełniony chrześcijańską, wzajemną życzliwością i
dobrocią. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od nas odeszli do domu Ojca, a
żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili.
Zapraszam do udziału w Pasterce w naszej parafialnej świątyni. Tak czynili nasi4.
ojcowie i my chcemy być wierni tej tradycji. Radośnie i we wspólnocie uczcijmy
przychodzącego Pana. Msze Święte w dzień Bożego Narodzenia i w drugi dzień świąt
o godz. 9 i 11.
W drugi dzień Narodzenia Pańskiego, w piątek 26 grudnia, obchodzimy święto5.
Świętego Szczepana, jednego z siedmiu diakonów Kościoła jerozolimskiego,
pierwszego męczennika. Z uwagi na przypadającą w tym czasie oktawę Narodzenia
Pańskiego w tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych –
mamy dyspensę.
Jak co roku, we wszystkich świątyniach parafialnych, rektorskich i kaplicach6.
publicznych odbędzie się podczas Pasterki – Mszy Wigilii Bożego Narodzenia, zbiórka
[taca] na Fundusz Obrony Życia w Archidiecezji Gdańskiej. Naszą pomocą obejmujemy
Dom Samotnej Matki w Gdańsku - Matemblewie oraz inne dzieła dobroczynne
podejmowane na rzecz życia i rodziny. Gorąco polecam ją ofiarności Parafian.
Natomiast w II dzień Świąt Bożego Narodzenia tradycyjnie taca przeznaczona jest na
uczelnie katolickie
Tradycyjna wizyta duszpasterska - kolęda w domach odbywać się będzie od soboty 277.
grudnia – rozpoczynam od mieszkańców Ulkowy, w święta podam kolejność



następnych miejscowości. W czasie kolęd nie będzie Mszy Św. w niedzielę o godz.
16.30
Zapraszam na ostatnie roraty do środy o godz. 6.30 dzieci przynoszą serduszka z8.
dobrym uczynkiem i lampiony, na Mszy losowana jest figurka MB, na każdy dzień
przygotowane są piękne obrazki. Nie będzie Mszy Św. o godz. 17.00. Przy wejściu do
kościoła znajduje się zeszyt do którego można wpisywać intencje – będą one
odczytywane w czasie rorat. Zachęcam do przystąpienia do spowiedzi świętej. Kościół
przychodzi nam z pomocą jako szafarz miłosierdzia Bożego. Pamiętajmy, że nasza
życiowa droga wiedzie ku ostatecznemu spotkaniu z Bogiem – Sprawiedliwym Sędzią.
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,9.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie
Przy wyjściu z kościoła na ławce jest najnowszy nr Gościa Niedzielnego – znajduje się10.
w nim dużo ciekawych artykułów, zachęcam do lektury prasy katolickiej
Dziękuję za wszelkie ofiary składane na tacę oraz te przekazywane bezpośrednio na11.
konto parafii. Dzięki Waszej hojności możliwe jest utrzymanie kościoła i realizacja
bieżących potrzeb duszpasterskich. Bóg zapłać! Trwają prace przy modernizacji
kotłowni. Szczególnie dziękuję za ofiary z poprzedniej niedzieli na tacę remontowo
gospodarczą
Wszystkich parafianom i gościom, życzę radosnego czasu odpoczynku i owocnego12.
przeżywania Dnia Pańskiego Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę otwartości
na przychodzącego Pana, posłuszeństwa Jego zbawczej woli oraz gorliwego
wypełniania codziennych obowiązków.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

4 NIEDZIELA ADWENTU 21 grudnia 2025r.

9 00 – ++ Ewa Hirsz i z Rodziny

11 00 – ++ Feliks Więch 15 r.śm. i z Rodziny

16 30 – o zdrowie i opiekę MB dla Marii i Zbigniewa z okazji 50 rocznicy ślubu oraz za ich Synów
Szymona i Sławomira

PONIEDZIAŁEK 22 grudnia 2025r.

6 30 – + Kamil

WTOREK 23 grudnia 2025r.

6 30 –

ŚRODA 24 grudnia 2025r.

6 30 –

22 00 – + Zygmunt Szeremeta 5 r.śm.

24 00 – ++ z Rodziny Rek

CZWARTEK 25 grudnia 2025r.



UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO

9 00 – ++ Janina Czubacka i z Rodziny

11 00 – ++ Anna, Franciszek, Stefan, Bronisław i Dziadkowie

PIĄTEK 26 grudnia 2025r.

ŚWIĘTO św. SZCZEPANA

 9 00 – + Ryszard Komorowski 4 r.śm.

11 00 – ++ Paweł Staniewicz, Dziadkowie: Władysław i Janina Kosmal oraz Władysława (ona) i
Andrzej Staniewicz

SOBOTA 27 grudnia 2025r.

9 00 –

NIEDZIELA 28 grudnia 2025r.

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY JEZUSA, MARYI i JÓZEFA

9 00 – ++ Katarzyna 10 r.śm., Anastazja i Michał Breczko

11 00 – dziękczynno błagalna z okazji 20 rocznicy ślubu Ewelina i Mariusz

 

Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych, Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 


